
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.

11
29
20
38
338
25
913
291
866
17
150
55
46
422
101
552
128
58
232
204
714
2
48

Name

JOÃO MARRONZINHO JR
GABRIEL GENTIL
ANDERSON CIDADE
MARCELLO LIMA
EDUARDO FERREIRA LIMA
JOAO PAULO FELTZ
JHONATAN BATISTA
LEANDRO SMAKOVICZ
MARCELO MAZIERO
ALEXANDRO MARTINS
DOUGLAS RICARDO
LUIS FELIPE CLAUDINO
RICHARD BEROIS
VANDRIGO FABRIS
PAULO KRUTZSCH JR
HEITOR DANIEL CARDOSO
ANISIO CLASEN
FABIO LOBO
CARLOS EDUARDO COELHO
JEISSON ALAN POTRICH
FELIPE MALLON
MILTON BECKER
ERIVELTO NICOLADELLI

Best Tm

1:06.584
1:06.683
1:07.533
1:08.167
1:08.188
1:08.637
1:10.877
1:11.289
1:11.651
1:11.979
1:12.072
1:12.859
1:13.336
1:13.345
1:13.723
1:15.218
1:15.225
1:17.354
1:19.136
1:20.290
1:24.583

Diff

0.099
0.949
1.583
1.604
2.053
4.293
4.705
5.067
5.395
5.488
6.275
6.752
6.761
7.139
8.634
8.641
10.770
12.552
13.706
17.999

In Lap

2
4
2
1
4
4
3
3
3
3
2
1
4
6
4
4
6
4
4
2
1
0
0

Cidade

LAGUNA
FLORIANOPOLIS
SAO JOSE
MONTE MOR
MONTE MOR
BIGUAÇU
GASPAR
JOINVILLE
SAO MIGUEL DO OESTE
TUBARAO
BRACO DO NORTE
BALNEARIO CAMBORIU
SAO JOSE
ABELARDO LUZ
JARAGUA DO SUL
IMBITUBA
PALHOÇA
FLORIANOPOLIS
PALHOÇA
PIRATUBA
BALNEARIO CAMBORIU
JOINVILLE
ORLEANS

Patrocínio

HONDA-MOTOSHOP-EMPTY-MOBIL-PIRELLI
GRUPO GERAÇAO/YAMAHA/TBT/MOTOSHOP
YAMAHA/GRUPO GERAÇÃO/ELETROSUL/TBT/PIRELLI/DESTAK TRANSP./RA
KAWASAKI
VAZ/ KAWASAKI/ RINALDI/ IMS/ MOTUL
YAMAHA,GRUPO GERAÇÃO,PIRELLI,YAMALUBE
????
PAFER LTDA,TIKAL EXTREME, IBM MOLDES, NENE MOTOS , MRPRO, AL
TOTAL DISTRIBUIDORA DE MOTO PEÇAS/PEUGEOT LAMACHINE
TOQUE DE PELE INTIMA
FARMACIA RICARDO
PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEI
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO/PIRRELI/MOTOSHOP/ACADEMIA RACER/COLEG
BLOCO OS LARGADO
REAL VIDROS, POSTO PÉROLA, PARISI TERRA PLANAGEM
TARECO AUTOMOVEIS
ROGERIO-MOTOSHOP
LOBO SOM MOTO SHOP
MIRANTE DO PORTO, MLA CONSTRUÇOES
HOTEL PARAISO , SUPERMERCADO POTRICH , RS MOTOS , VM RACING
MOTEL PARADISE DRIVE-IN
PRO TORK/ AMERICAN CROSS/ TBT/ D1 PRO
BLACK LINCE/MENEGHEL MOTOS/CHAPAM MOTO PEÇAS/

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 2ª etapa
MX1

Warm-up

Practice started at 10:55:48

Tubarão 1,100 Km

6/6/2010 10:45

Federação Catarinense de Motociclismo


